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predlog                   

                           

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI 

                                                         OBČINSKI SVET 

 

 

 

 

Na podlagi  42 – 44  člena  Zakona o javnih uslužbencih ( Uradni list RS, št. 56/02, 110/02 - ZDT-B, 2/04 - 

ZDSS-1, 50/04 - ZPol-C, 23/05, 62/05 - odl. US, 75/05 - odl. US, 113/05, 21/06 - odl. US, 68/06 - ZSPJS-

F, 131/06 - odl. US, 33/07, 65/08, 69/08 - ZTFI-A, 69/08 - ZZavar-E, 40/12 - ZUJF, 63/13 - ZS-K, 158/20 - 

ZIntPK-C, 203/20 - ZIUPOPDVE, 28/21 - odl. US, 202/21 - odl. US, 3/22 - ZDeb ) 13. člena Statuta Občine 

Središče ob Dravi  ( Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/16 in 5/25 )  je Občinski svet Občine Središče 

ob Dravi  na svoji                   redni seji, dne sprejel naslednji  

 

SKLEP 

o potrditvi kadrovskega načrta za leto 2026  in 2027 

 

1. člen 

Sprejme in potrdi se predlog kadrovskega načrta za leto 2026 in 2027 za občinsko upravo občine Središče ob 

Dravi. 

 

 

Zap. 

Št. 

 

Zaposleni  

 

Tarif

na 

skupi

na 

 

Sprejet 

kadrovs

ki načrt 

za leto 

2025 

 

Št.sist. 

delovnih 

mest 

 

Dejansko 

št. 

zaposlenih 

na 

31.12.2025 

 

Predlog 

kadrovskeg

a načrta za 

leto 2026 

 

Delo.raz. 

za 

ned.čas 

 

Delovno 

razmerje za 

določen čas 

 

I. 

 

Funkcionarji občine (župan, podžupan)  

 Župan   

1  

 

 

 

1  

 

1  

 

0 

Mandat 

 4 leta 

 Podžupan   

1   

 

 

 

 

1   

 

 

1  

  

 

0 

Mandat  

 4 leta 

  

SKUPAJ  - I 

 2 

 

 

 

2 2        0 
 

 

II. 

 

Zaposleni, ki se jim sredstva za plače zagotavljajo na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju 

 Direktorica 

občinske uprave   

 

VII/2 

 

1  

 

1 

 

1  

 

1  

 

0 

Mandat  

5 let 

 Tajnica 

funkcionarja 

 

V 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

Nedoločen 

čas  

 Hišnik 

Vzdrževalec  

V 1 1 1 1 1  Nedoločen 

čas 

 Višji svetovalec 

III 

VII/2 1 1 1 1 1  Nedoločen 

čas 

 Finančnik II VII/2 1 1 1 1 1 

 

Nedoločen 

čas 
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 Komunalni 

delavec 

II 1 1 1 1 1 Nedoločen 

čas  

  

SKUPAJ II  

 

 

6 6 6 6 6 
 

 

 

 

2. člen 

Kadrovski načrt je  priloga k  dopolnjenemu predlogu Odloka o proračunu Občine Središče ob Dravi  za leto 

2026 in  podlaga za predlog Odloka o proračunu Občine Središče ob Dravi  za leto 2027. 

 

Ta sklep velja naslednji dan po sprejemu   in se objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi in stopi v 

veljavo z 1.1.2026. 

 

 

 

 

 

Številka:                                              Toni Jelovica 

Datum:                                                                         župan Občine Središče ob Dravi 
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